
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Eletrônico nº. 046/2023  

 
Interessado: Município de BRASILEIRA (PI) 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DECORAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES NATALINAS DO MUNICIPIO DE BRASILEIRA-PI. 
(LICITAÇÃO EXCLUSIVA – ME/EPP/MEI – LC 123/06). 
Fim de Cadastramento das Propostas: 09 de novembro de 2023 às 11h00min.  
Fase de Disputa de Lances: 09 de novembro de 2023, a partir das 11h05min.  
Fonte de Recurso: Fpm, Icms, Tributos e Outros. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
www.licitacoesbrasileirapi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  
Endereço da Sala da CPL: Av. Cândido Mendes, nº 85, Centro, BRASILEIRA-PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cplbrasileirapi@gmail.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.  
                             

BRASILEIRA (PI), 25 de outubro de 2023. 
 

Jhonat da Silva Almeida 
Pregoeiro 

 
 
 

 


